
Schwimmschlammleitung

Zu
la

uf

Rücklaufschlammleitung
Ablaufleitung

Draufsicht M 1 : 100

120 Stück Ablaufkästen

Alle Maße sind
durch den
Auftragnehmer
am Bauwerk zu
überprüfen!

Zulauf

Rücklaufschlammleitung

32000300600250
34300

19,62

19,08
19,2319,30

18,47
18,63 - 18,52

19,82

19,32

18,65

Schnitt M 1 : 50

Name

Blatt Nr.: 

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Datum

Tag Name
stabe
Buch- Änderung

Blattanz.: 

Projekt-Nr.:

06 / 2025 Franz

AUSFÜHRUNGSPLANUNG

Bauherr:

Bauvorhaben:

Sanierung der Ablaufrinnen der Nachklärbecken auf der Kläranlage Salzwedel

VKWA Klär- und Abwasseranlagen GmbH
Schäferstegel 56, 29410 Salzwedel

06 / 2025 Franz

Draufsicht, Schnitt Nachklärbecken Maßstab 1 : 100 / 1 : 50

Rinnenauskleidung:
Siehe
Detailzeichnung
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